- 1967 Aug. 22. Decretum de ordinandis tribunalibus ecclesiasticis provincialibus Ditionis Columbianae.
- 1967 Aug. 22. Normae pro exsequendo decreto 22 aug. 1967.
- 1967 Nov. 23. De tribunalibus regionalibus instituendis et ordinandis pro causis contenciosis et criminalibus regionum Companiae et Picardiae in Gallia.
- 1968 Feb. 22. Decretum de constituendis tribunalibus provincialibus ecclesiasticis Parisiensi...
- 1968 Feb. 22. Normae pro exsequendo decreto diei 22 februarii 1968...
- 1968 Mar. 23. Supremum Tribunal Signaturae Apostolicae, Normas Speciales.
- 1968 Mai. 10. Facultas datus ut causae iudiciales ad vicariatum Castrensen in Gallia...
- 1968 Iun. 5. Duo constituuntur tribunalia... in Gallia.
- 1968 Nov. 8. Decretum de constituendis apud Curiam Lugdunensem...
- 1970 Iun. 9. De erectione tribunalis interritualis secundae instatiae.
- 1970 Dec. 28. Normae pro tribunalibus interdiocesanis vel regionalibus aut interregionalibus erigendis et ordinandis.
- 1970 Dec. 28. Litterae circulares ad praesides conferentiarum episcopalium de tribunalium sclesiasticorum statu et activitate.
- 1971 Iau. 2. Facultas datur constituendi alterum tribunal...
- 1971 Mar. 28. Normae quaedam statuuntur ad processus matrimoniales expeditus alsolvendos...